http://www.icatu.ma.gov.br/diarios-oficiais • Página 1 • Icatu

QUARTA-FEIRA • 26 DE JANEIRO DE 2022 • ICATU – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – INSTITUÍDO PELA LEI Nº 406/2021

SEÇÃO I

PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO

CPL ................................................................................................................ 01

AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº

001/2022.

A Prefeitura Municipal de Icatu/MA, através da Comissão Permanente de

Licitação torna público para conhecimento dos interessados, o ADIAMENTO

DA TP 001.2022, tendo em vista que 2 (dois) membros da comissão de

licitação estavam com COVID, acarretando um acúmulo de atividades internas,

a nova data será publicada nos diários oficiais e portal da transparência, sob a

égide da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, a licitação na modalidade

Tomada de Preços, do tipo menor preço global, sob o Regime de empreitada

por preço global, objetiva a contratação de pessoa jurídica especializada para

realização de Pavimentação em blocos Intertravados no município de

Icatu/MA.  CV Nº 8.137.00/2021. SICONV Nº 913003. Demais informações

no e-mail cplicatulicitacao@gmail.com.

Icatu/MA, 01 de fevereiro de 2022.

Denilson Odilon Fonsêca

Presidente da CPL.

SEÇÃO II

PODER LEGISLATIVO

TERÇA-FEIRA • 01 DE FEVEREIRO DE 2022 • ICATU – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – INSTITUÍDO PELA LEI Nº 406/2021

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU

DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE

ICATU - MA

mailto:cplicatulicitacao@gmail.com

http://www.icatu.ma.gov.br/diario-oficial-eletronico • Página 2 • Icatu

TERÇA-FEIRA • 01 DE FEVEREIRO DE 2022 • ICATU – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – INSTITUÍDO PELA LEI Nº 406/2021

Estado do Maranhão

Município de Icatu

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE ICATU - MA

Chefia do Gabinete
Rua Coronel Cortez Maciel, s/nº, Centro, Icatu – MA – 65.170-00

gabinete@icatu.ma.gov.br

Walace Azevedo Mendes

Prefeito

Weslley Santos da Silva

Responsável pelas publicações

_________________________________________________________________________________________

NORMAS DE PUBLICAÇÃO

Ao elaborar o seu texto para publicação no Diário Oficial Eletrônico, observe atentamente as instruções abaixo:

a) Edição dos textos enviados ao Diário por email;

b) Medida da página – 17cm de largura e 25cm de altura;

c) Editor de texto padrão: Word for Windows – Versão 6 ou Superior;

d) Tipo de fonte: Times New Roman;

e) Tamanho da letra: 8;

f) Entrelinhas simples;

g) Excluir linhas em branco;

h) Tabelas/quadrados sem linhas de grade ou molduras;

i) Havendo erro na publicação, o usuário poderá manifestar reclamação por escrito até 30 dias após a circulação do Diário Oficial Eletrônico;

j) Se o erro for proveniente de falha do setor de publicação, a matéria será republicada sem ônus para o cliente. Em caso de erro proveniente do email

enviado, o ônus da retificação ficará a cargo do cliente;

k) As matérias que não atenderem as exigências acima serão devolvidas.

Informações: (98) 985224943